INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ - PORTOPREV

CNPJ Nº. 07.381.646/0001-05

Fls.1/1
Rua Lídia Maria Potel Antunes nº 110 – Rafael Alcalá - Porto Feliz/SP – CEP 18.546-238

(15) 3261-6725 / (15) 3262-4296 / portoprevrh@portofeliz.sp.gov.br

PORTARIA Nº 65, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Superintendente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Porto Feliz - PORTOPREV, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar Mu-

nicipal nº 60, artigo 82, inciso V, resolve:

Artigo 1º - Nomear, nos termos do artigo 9º da Lei Complementar 135 de 04 de abril de 2012,

em virtude de aprovação em concurso público realizado para o Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos de Porto Feliz, homologado em 20/12/2019 e válido até 20/12/2023,

para ocupar o cargo de Agente Administrativo, referência “11” da escala de vencimentos de

cargos efetivos, jornada de trabalho – 40 horas semanais, o classificado abaixo relacionado

da Lista Geral:

    - LEONARDO ANTONIO DAS NEVES ZANUSSO, portador do RG nº 38.081.166-2 e ins-

crito no CPF nº 456.049.858-05.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, no quadro de avisos do

PORTOPREV, revogadas as disposições em contrário.

Porto Feliz, 01 de dezembro de 2023.

DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES
Superintendente

PUBLICADO NO LOCAL DE COSTUME E REGISTRADO EM LIVRO PRÓPRIO DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, 01 DE

DEZEMBRO DE 2023.

mailto:portoprev.rh@portofeliz.sp.gov.br